[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	21 сентября 2017 года
	№ 1/5-11

О создании постоянной комиссии Городского Совета
по законности и местному самоуправлению
В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию Городского Совета по законности и местному самоуправлению в количестве 15 (пятнадцати) депутатов:

Горбунов Александр Анатольевич

Дубров Дмитрий Владимирович

Кармановская Наталья Владимировна

Ликинов Юрий Николаевич

Манкевич Алексей Анатольевич

Матвеев Роман Иванович

Непляхович Лариса Анатольевна

Низамеев Ирик Амирович

Оробинская Надежда Григорьевна

Панченко Сергей Николаевич

Пилюгин Олег Юрьевич

Скорик Татьяна Васильевна

Соломаха Леонид Антонович

Шпетная Нина Михайловна

Яшин Николай Николаевич

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Городского Совета

   А.А. Пестряков
2